
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /<& (T&q/'/ №

станица Павловская

О признании утратившим силу постановления администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 13 октября 2021 

года № 361 «Об утверждении ведомственной целевой программы 
Павловского сельского поселения Павловского района 

«Чистая станица» на 2022 год»

В связи с необходимостью уточнения перечня мероприятий, сроков 
исполнения и объема финансирования ведомственной целевой программы, в 
соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом №131-Ф3 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 13 октября 2021 года 
№ 361 «Об утверждении ведомственной целевой программы Павловского 
сельского поселения Павловского района «Чистая станица» на 2022 год».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Ивахненко) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского 
района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 
( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Павловскою сельскою поселения 
Павловскою района Л.С.Курилов


